
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 176» 

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

В соответствии с требованиями Федерального Государственного образовательного 
стандарта, региональными требованиями к профессиональной деятельности 
педагогических работников при аттестации на квалификационные категории по 
должности «учитель» (начальные классы), должностной инструкцией учителя и на 
основании решения Методического совета от 03.11.2015г., протокол №3 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о технологической карте урока в условиях введения ФГОС 
НОО и ООО. 

2. Педагогам школы разрабатывать уроки в соответствии с данным Положением. 
3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Доронину О.А. 

Приложение 1. Положение о технологической карте урока в условиях введения ФГОС 

П Р И К А З 

/ / / / JO /1 № 
Об утверждения Положения о 
технологической карте урока в 
условиях введения ФГОС НОО 
и ООО 

НОО и ООО. 

Директор МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа №176» Н.Г. Токмаков 


